
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 20.07.2018
г. Кола

№494

ной комиссии от 20.07.2018Об утверждении решения аттестацион

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Р о с с и й с к о е : Федерации от 07.04.2014 № 276, 
Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных 
учреждений Кольского района, кандидатов на должность руководителя образовательного 
учреждения, утвержденное постановлением администрации Кольского района от 12.09.2016 
№ 686, решением аттестационной комиссии Управления образования администрации 
Кольского района (протокол от 20.07.2018 г. № 4),-

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать кандидата на должность руководителя образовательного учреждения, 
подведомственного Управлению образования администрации Кольского района, 
соответствующим квалификационным требованиям, предъявляемым к должности 
«руководитель» сроком на 5 лет с 20.07.2018 г. согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника 
Управления образования Е.В. Шульпина



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

администрации Кольского района 
от 20.07.2018 №494

Кандидат на должность рук 
подведомственного Управлению 

аттестов анный

;оводителя образовательного учреждения, 
образования администрации Кольского района, 
сроком на 5 лет с 20.07.2018 г.

№
п.п.

ФИО Дата рождения

1. Семенихина Анна Викторовна 22.12.1987 г.р.


